福島中央高校「体験入学」について（ご案内）

本校では、県民の教育に対する理解を深める取組である「ふくしま教育週間」に

あわせ、公開授業及び教育懇談会による「体験入学」を下記のとおり開催いたします。

 「体験入学」に参加を希望される方は、別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、

１０月２１日（木）までにお申し込み下さい。

記

１ 期  日  令和３年１１月４日（木）

２ 日  程  １７：３０～      受付（正面玄関）

        １８：００～１８：４５ 公開授業（１～４年）

        １８：４５～１９：００ 休憩

１９：００～２０：００ 教育懇談会（希望者）

         ・体験発表

          男女各１名が本校に入学してから成長したことを発表します。

・学校説明

         ・ふくしま新世高校（統合校）について

・質疑応答

 ※懇談会終了後、個別の質問にも応じます。

３ 場  所  公開授業・・・・各教室（北校舎３階 他）

        教育懇談会・・・視聴覚室（北校舎２階東側）

        駐車場・・・・・校舎北側駐車場

４ 参加申込  別紙の申込用紙にご記入の上、１０月２１日（木）までにＦＡＸ

にてご連絡下さい。

ＦＡＸ ０２４－５２１－６４００

５ 新型コロナウイルス感染防止対策について

 （１）マスクの着用、検温にご協力下さい。

 （２）発熱など体調不良の場合は、参加をご遠慮下さい。

 （３）申込を受理した学校には、健康状態確認書を E-mailで送付しますので、

参加者に配付願います（当日、受付にご提出下さい）。

（事務担当 福島中央高等学校 教務部 体験入学係 TEL024-523-4740）